
llllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllll 
MHMPP05PLATL 

DODATEK č. 1 
Stejnopis č.: / 

v , 

ke SMLOUVE O DILO 

k provedení stavby č. 3168 TV Křeslice, etapa 0004 Komunikace
ul. Za Vlasačkou, číslo smlouvy objednatele: 

DIL/20/04/000329/2016 

číslo smlouvy zhotovitele: ---------------
uzavřená podle ustanovení §§ 2586-2635 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen 
"NOZ"), níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi: 

1. Hlavní město Praha 

a 

se sídlem: Mariánské náměstí 2, ll O O 1 Praha 1 
IČ: 00064581, 
DIČ: CZ 00064581 
bankovní spojení: 
číslo účtu: 

zastoupeno: Ing. Martinem Vlkem ředitelem odboru technické vybavenosti 
Magistrátu hl. m. Prahy 

Mandatář stavby/TDI: 
ZA VOS s.r.o. 
na základě objednávky č. OMI/3200/2004 ze dne 1.4.2004a dle plné moci ze dne 1.4.2004 
sídlem Praha 2, Vinohradská čp. 2516/28, PSČ 120 00, 
provozovna: Františka Kadlece 16, Praha 8, PSČ 180 00 
IČO: 60203013, DIČ: CZ60203013 

zapsána v obchodním rejstříku: u Městského soudu v Praze, oddíl C, číslo vložky 25372 
zastoupené: Ing. Pavlem Přikrylem, jednatelem společnosti 

(dále jen "Objednatel") 

2. FIRMA s.r.o. 
se sídlem: Na pěšinách 247/5, 182 00 Praha 8- Kobylisy 

62412272 IČO: 
DIČ: 
zapsána: 

bankovní spojení: 
číslo účtu: 

zastoupen: 

CZ62412272 
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, 
vložka 34288 

Václavem Kapalem, jednatelem společnosti 

(dále jen "Zhotovitel") 

(Objednatel a Zhotovitel dále též společně jen "Smluvní strany" nebo jednotlivě "Smluvní 
strana") /j /-----

l 
(tť- ~ 1 



I. 

V souladu s postupem prací a s odvoláním na paragraf 222 zákona č. 134/2016 Sb. se tímto 
Dodatkem č. 1 doplňuje čl. 2 bod. 2.1. a mění se následující čl. Smlouvy o dílo takto: 

2 PŘEDMĚT SMLOUVY O DÍLO 

v bodě 2. 1 se za první větu vkládá věta, která zní:Zhotovení 1) sanace zvodnělé pláně pomocí 
štěrkodrti o síle 30 cm, položené na separační geotextilii vč. provedení drenážního systému 
s napojením do dešťové kanalizace; 2) bourání panelů pod živičnou vrstvou o výměře 28m2; 
3) práce nezbytné k výměně hydrantu PVK bez dodávky materiálu; 4) dodávka a montáž 
betonové rohové obruby; 5) nahrazení provizorního asfalto-reciklátového povrchu v křižovatce 
K Čestlicům a Za Vlasačkou asfaltovým o tloušťce 4 cm; 6)osazení kanalizačního poklopu 
DN600; 7) doplnění 35bm obrub, než je požadováno v projektové dokumentaci. 

II. 

5 CENA DÍLA A PLATEBNÍ PODMÍNKY 

V souladu s výše citovanou změnou původního předmětu plnění o dodatečné stavební práce, se 
mění cena díla specifikovaná v čl. 5 Cena díla a platební podmínky. odst. I Smlouvy o dílo, 
takto: 

Původní cena díla bez DPH 

DPH21% 

Původní cena s DPH 

Cena dle Dodatku č. 1 bez DPH 

DPH21% 

Cena dle Dodatku č. 1 s DPH 

Nová cena bez DPH 

DPH21% 

Nová cena s DPH 

1 799 412,00 Kč 

377 876,52 Kč 

2 177 288,52 Kč 

156 026,90 Kč 

32 765,64 Kč 

188 792,54 Kč 

1 955 438,90 Kč 

410 642,16 Kč 

2 366 081,07 Kč 

Dle§ 222 odst. 9 zákona č.134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, celkový cenový nárůst 
související se změnami podle odst. 6 je 8,67 % a nepřesahuje 30% původní hodnoty závazku. 

III. 

Ostatní ujednání 

1. Tento Dodatek č. I je nedílnou součásti Smlouvy o dll o. Os1 _ysr;IDóV~ této -J 
I /tl~ 2 



smlouvy, které nejsou tímto dodatkem výslovně dotčená, zůstávají nadále beze změny 
v platnosti. 

2. Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby Smlouva o Dílo vč. tohoto Dodatku č. 1 
byla uvedena v Centrální evidenci smluv (CES) vedené hl. m. Prahou, která je veřejně 
přístupná a která obsahuje údaje o smluvních stranách, předmětu smlouvy, číselné 
označení této smlouvy, datum jejího podpisu a text této smlouvy a výslovně sjednávají, 
že uveřejnění této Smlouvy o Dílo vč. tohoto Dodatku č. 1 v registru smluv dle zákona 
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování 
těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) zajistí hl. m. Praha." 

3. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této Smlouvě o Dílo a v tomto 
dodatku č. 1 nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu ust. § 504 zákona č. 89/2012 
Sb., občanský zákoník a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení 
jakýchkoli dalších podmínek. 

4. Tento Dodatek č. 1 je vyhotoven v sedmi stejnopisech s platností originálu, z nichž pět 
obdrží objednatel a jeden zhotovitel a jeden mandatář. 

5. Dodatek nabývá platnosti dnem uveřejnění tohoto dodatku č.l v registru smluv, dle 
zákona č. 340/2015 SB., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), které zajistí hl. 
m. Praha. 

6. Smluvní strany prohlašují, že je jim znám obsah Smlouvy o dílo a jeho Dodatku č. 1 
Smlouvy o dílo, že s jeho obsahem souhlasí, a že Dodatek č. 1 uzavírají svobodně, 
nikoliv v tísni, či za nevýhodných podmínek, dále že neodporuje zákonu a nepříčí se 
dobrým mravům. Na důkaz připojují své podpisy. 

7. V souladu s přílohou č. 1 k usnesení Rady HMP č. 2469 ze dne 11.10.2016 - Pravidla 
pro zadávání veřejných zakázek v podmínkách hlavního města Prahy je uzavření 
Dodatku č. 1 Smlouvy o dílo v plné kompetenci ředitele zadávajícího odboru MHMP. 

Přílohy: 

- příloha č. 1 - specifikace díla a kalkulace ceny dodatku č.1 

- příloha č. 2 - specifikace díla a kalkulace ceny dle budoucích správců dodatku č.1 

Objednatel - 7 -08- 2017 

Podpis: 

Jméno: Ing. Martin Vlk 

Funkce: ředitel OTV MHMP 

Datum: 

~ .. . . : .. -
' /!') / 

Zhotovitel 

FIRMAs.r 

Funkce: jednatel 

Datum: 

- 7 -08- 2017 



Příloha č. 1 

Stavba: 01 

Objednatel : 

Zhotovitel : FIRMA s.r.o. 

~ . . . 

Základ pro DPH 
DPH 
Základ pro DPH 
DPH 

Cena celkem za stavbu 

TV Křeslice-et.0004-komunikace 

15 % 
21% 
21% 

Rekapitulace stavebních objektů a provozních souborů 

Rekapitulace stavebních rozpočtů 

Rekapitulace stavebních dílů 

Rekapitulace vedlejších rozpočtových nákladů 

Ztížené výrobní podmínky 
Oborová přirážka 
Přesun stavebních kapacit 
Mimostaveništní doprava 
Zařízeni staveniště 

Provoz investora 
Kompletační činnost (IČO) 
Rezerva 

Zpracováno programem BUILDpower, © RTS, a.s. 

Datum: 10.7.2017 

IČO: 
DIČ: 

IČO: 
DIČ: 

o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 

Stránka 1 z 4 



POLOŽKOVÝ ROZPOČET 

Jméno: Jméno: Jméno : 

Datum : Datum : Datum : 

Podpis : 

Poznámka: 

Zpracováno programem BUILDpower, © RTS, a.s. Strana 2 



Rozpočet : 0992 01 TV Křeslice-et.0004-komunikace 
01 Ulice Za Vlasačkou TV Křeslice-et.0004-komunikace-více r 

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ 

VEDLEJŠÍROZPOČTOVÉ NÁKLADY 

Zpracováno programem BUILDpower, © RTS, a.s. Strana 3 



Položkový rozpočet 

01 TV Křeslice-et.0004-komunikace 
01 Ulice Za Vlasačkou 

Zpracováno programem BUILDpower, © RTS, a.s. 

Rozpočet: 0992 
TV Křeslice-et.0004-komunikace-vícepráce-dod.1 

Strana 4 



~ 

Specifikace díla a kalkulace ceny dle budoucích správců - provozovatelů 
Číslo stavby: 3168 
Název stavby: TV Křeslice 

Číslo a název objektu 
Celková cena díla 

1 

D1.4 ul Za Vlasačkou 

D2 dešťová kanalizace 

VRN 

ostatní náklady 

!Celkem zakl.cena 
DPH 21% 
!Cena stavby ve. DPH 

Zhotovitel: FIRMA s.r.o. 
Václav Kapal, jednatel společnosti 
jméno, podpis, datum, razítko 

dle objektů 

2 

1 599 524,90 

219 323,00 

83 591,00 

53 000,00 

1 955 438,90 
410 642,16 

2 366 081,07 

Číslo a název etapy: 0004 Komunikace - ul. Za Vlasačkou 
Číslo smlouvy: n DIU20/04/000329/2016 Příloha č. 2 k Dodatku č.1 

Ze sl.2 rozdělení ceny díla dle budoucích správců-provozovatelů 
(uvést pouze správce, týkající se konkrétní stavby) 

PVS Kolektory TSK MC ostatní 
3 4 5 6 7 8 9 

1 599 524,90 

219 323,00 

83 591,00 

53 000,00 

0,00 1 955 438,90 0,00 
410 642,16 

2 366 081,07 

Mandatář: 

! 


